税関様式Ｃ第4010号
※承認番号

包括保税運送申告書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　殿

申　告　者
住　　　　所
氏名又は名称

下記のとおり包括保税運送の承認を受けたいので、申告します。

記

	発送地保税地域
の名称所在地

	到着地保税地域
の名称所在地

	運送経路及び運送具

	月間取扱予想件数（概数）

	品名

	※運　送　期　間
	発送の日から　　　　　日間

	※包括承認の期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	備考

（関税法基本通達63－22(3)の　　　　に該当）

（注）1.　この申告書は、２通提出して下さい。
　　　2.　備考欄には、関税法基本通達63－22（包括保税運送の承認要件）の(3)に規定する貨物のうち、申告貨物が該当する番号を記入して下さい。
　　　3.　※印の欄は税関において記入します。
（規格Ａ４）